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CnUcoK perMoHanbHbiX 6aHKOB KoHua 2021 roga*®

baHK JnyeHsna Mecrto perncrpaumm Yucno cybbvekToB Yucno deaepanbHbix
PO** OKpyros Pp**

MAO BaHk CaHkT-lNeTepbypr 436 r. CaHkT-lNeTepbypr 5 3
MAO Kb UeHTp-nHBect 2225  PoctoBckas obnactb 6 4
PHKE BaHk (MAO) 1354 Pecnybauka Kpbim 5 3
KB KybaHb Kpeant OO0 2518 ' KpacHopapckuii Kpai 4 2
MAO CKE Mpumopba MpumcoubaHk 2733  [pumopcKuit Kpai 10 5
A3naTtcko-TuxooKeaHcKMi baHk (AO) 1810 Amypckan obnactb 19 4
BbaHK /leBobeperkHbliit (MAO) 1343 HoBocubupcKas obnactb 5 1
NAO HB-baHk 1966 Hwukeropopgckan ob6nactb 6 2
MAO YENTMHABAHK 485 YenabuHckas obnactb 2 1
AO BY3-6aHK 1557 CeeppnoBcKas obnacTb 4 1
TaBpuyeckuit baHk (AO) 2304 r. CaHkT-NeTepbypr 3 2
MNAO YENABUMHBECTBAHK 493 YenabuHckas obnactb 1 1
AO BAHK CHIB 588 XaHTbl-MaHCUINCKNIM aBTOHOMHbIM OKpyr - KOrpa 6 3
00O baHkK Asepc 415 Pecny6nuKka TatapcTaH (TaTapcTaH) 1 1
AO BAHK CI'b 2816 Bonoroackaa obnactb 9 4
AO [lanbHEBOCTOYHbIM BaHK 843  TMpMMOpPCKMIA Kpait 10 2
AKB 3HeprobaHk (AO) 67 Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTaH) 3 1
AKB AnmasaprunanbaHk AO 2602 Pecnybauka Caxa (ArytuA) 3 1
KB SHEPTOTPAHCBAHK (AO) 1307 KanuHuHrpaackas obnactb 4 2
AO Kb XnbiHoB 254 KwupoBsckasa obnacTtb 5 1
AO F'EHBAHK 2490 Pecnybauka Kpbim 5 2
MAO AKB Mpumopbe 3001 MpumopcKuii Kpak 7 4
00O XaKaccKknin MyHUUMNanbHbIN 6aHK 1049 PecnybaunKa Xakacua 2 1
NMAO METKOMBAHK 2443 CsepanoBckasa obnactb 3 3
AO Kb Ypan &4 249  [epMcKui Kpamn 4 4
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO) 212 Psi3aHckana obnacTtb 4 1
MAO bbicTpobaHK 1745 YamyptcKas Pecnybnuka 10 3
AO KOLWENEB-BAHK 3300 CamapcKkas obnacTb 3 2
BaHk KYB (AO) 2584 YenabuHckasa obnacTb 2 2
MAO HUKO-BAHK 702 OpeHbyprckasa obnactb 1 1
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BbaHK

FOr-UusectbaHk (MAO)

AO baHkK AKkuenTt

MNAO Hopsuk baHK

AO Kb MogynbbaHk

AO BAHK OPEHBYPI

AO 3KoHOMbaHK

AO KybaHbToprbéaHk

AO BaHK O6beanHEHHbIN KanuTan
Kpean Arpukonb KUB AO

000 Kb KO/1bLO YPANA
CUBECOLUBAHK OO0

MAO BATTUHBECTEAHK

AO C3b baHK

MAO 3ancnbkombaHk

AO baHk NCKb

AO OdaTtabaHK

AO TATCOUBAHK

MAO TomcKknpomcTpoiibaHK
MAO AKMBAHK

(AO BaHK Arpopoc)

Bank NTBE (O00)

MAO BaHK Ky3HeuKui

KB CTPOW/IECEAHK (O00)
CeBepHblli HapoaHbin BaHk (AO)
OO0 KB3P baHk KasaHu
Bpatckunit AHKB AO

AO Conung, baHK

AO MNEPBOYPA/IbCKBAHK

MAO baHk AJ'IEKCAH,EI,POBCKVIVI
AKB dopuwtaar (AO)

AO B/IAABN3HECBAHK

00O Kb Kanyra

00O Kb Poct®unHaHc

MAO YKB HoBobaHK

MAO CtaBpono/ibNpoMCcTponbaHK

NnueHsuns

2772
567
902

1927

3269

1319
478

2611

1680

65

2015

3176

3235
918

2551
646
480

1720

2587

2860

2638
609

2995

2721
708

1144

1329
965

53

2208
903

1151
481

1352

1288

Mecro perucrpauuu

KpacHogapckuin kpai
HoBocubupckasa obnactb
Kuposckasa obnactb
KocTtpomckan obnactb
OpeHbyprckas 061acTb
CapaToBcKas 061acTb
KpacHopapckuii Kpai

r. CaHKkT-leTepbypr

r. CaHKkT-leTepbypr
CeepganioBcKkas 061acTb
ANTalicKMi Kpai

r. CaHKkT-leTepbypr

r. CaHKkT-leTepbypr
TromeHcKaa obnacTb

r. CaHKkT-leTepbypr
YamypTckasa Pecnybaunka
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
Tomckan obnactb
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTaH)
CapaTtoBcKkan obnacTb
Pecnybnuka bawKopTocTaH
MeH3eHcKas obnactb
TromeHcKan 0b61acTb
Pecnyb6nnka Komu
Pecnybnuka TaTtapcrtaH (TaTapcTtaH)
NpKyTcKas obnactb
MpumopcKMi Kpamn
CeepanoscKkan 061acTb

r. CaHKT-leTepbypr
OpeHbyprckan obnactb
Bnagmmupckaa obnactb
Kanyckas obnactb
PocTtoBckas ob6nactb
Hosropopackasa obnactb
CTaBpONoOAbCKUI Kpait

Yucno cy6bekToB
PO**
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Yucno deaepanbHbix

OKpyros Pp**
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BbaHK

00O Kb AntankanutanbaHk
00O KB KeToBcKui

000 3emcKkuin 6aHK

BaHk UTYPYN (O00)

000 KamkombaHK

AO AsTorpagbaHk

AO YKB benropogcoubaHk
AO HOKCCBAHK

AO baHk KKBb
MyHuumnanbHbii KamuatnpodutbaHk (AO)
AO KombaHK Ap3amac

BaHK CHexXuHCcKnin AO

AO BAHK Epmak

00O 6aHK InuTa

MAO BAHK CUAB

AO KysHeuLKbuM3HecbaHK
AO AVKB EHnceNnCcKMin 06beaMHEHHbIN BaHK
AO baHk BeHel,

AO CAPOBBMN3HECBAHK
AO baHK YBPP

AO Benukue Jlykn 6aHK
NKBP APUHTEPBEAHK (O0O0)
000 KMBATO BAHK

OOO KB I'T 6aHK

AO TonbATTUXMMBAHK

AO baHK BonorkaHuH

000 KoctpomacenbKombaHK
MNAO JoHKoMbBaHK

MAO BaHK EKaTepuHbypr
AO Poan Kpegut baHK

00O baHK OpaH:xeBbii

AO YrnemetbaHK

AO lasHedTbbaHK

000 KpoHa-baHk

000 baHK Capatos

JinueHsuna

2659

842
2900
2390

438
1455

760
3202
1087
2103
1281
1376
1809
1399
3245
1158
2645

524
2048
3527

598
2564
2065

665
2507
1896
1115

492
3161

783
1659
2997
3223
2499

330

Yucno cy6bekToB
PO**

Mecro perucrpauuu

ANTancKMn Kpamn
KypraHckaa obnactb
Camapckan obnactb
CaxanuHckas obnactb
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTaH)
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapctaH)
benropoackaa ob6nactb
Bonrorpaackas obnactb
AcTpaxaHckas obnactb
Kamuatckuit kpait
Hukeropoackaa obnactb
YenabuHckaa ob6nactb
XaHTbI-MaHCUIMCKMIN aBTOHOMHBbIN OKpYT - FOrpa
Kany»ckasa obnactb

r. CaHKkT-leTepbypr
Kemeposckasa ob6nactb
KpacHoapcKuiA Kpait
YnbAHOBCKaA 061acTb
Huseropoackan obnactb
Pecnybanka Kpbim
MckoBckas obnactb
fipocnasckan obnacTb
PasaHckaa ob6nactb
KpacHoaapckuii Kpak
Camapckan obnactb
Bonoroackan obnactb
Koctpomckasa ob6nactb
PocToBckas o6nactb
CeepAanoBcKkan 061acTb
MpumopcKMi Kpamn

r. CaHKkT-leTepbypr
YenabuHckaa obnactb
CapartoscKkan obnacTb
MpKyTcKas obnactb
CapartoBcKkan obnacTb
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Yucno deaepanbHbix

OKpyros Pp**
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BbaHK

AO Cutn UHBecT baHK
AO Mepsbin opTpaHcbaHK
AO KB EBPOAJTbAHC
00O BAHK KYPTAH

AO YPATNMPOMBAHK
AO bank TKIB

000 MpumTepKkombaHK
BCT-BAHK AO

000 Kb YpanduHaHc
BAHK MCKE (AO)

000 WNkaHo baHk

KB onnHck (AO)

BaHk Mowwkap-Ona (MAO)
AO KAB BuKuMHT

BaHk Mepmb (AO)

AO KB MNpurobbe

AO FOPBAHK

MNAO Kb CenbmalubaHK
KB Kpokyc-baHk (0O00)
AKB KysbaccxumbaHk (MAO)
KB KoHTnHeHTans OO0
AO EATMBaHK

AKBE HOOC®EPA (AO)

AO UT baHK

AO HKB C/TABAHBAHK
3KCU-BaHk (AO)

BaHk 3apeube (AO)

KB BaiikankpegobaHk (AO)
baHk Hanbumk OO0

000 AsToKpeautbaHk
AO Kb BAKOBAHK

00O Kb MBC baHk

MKB [oH-TekcbaHk OO0
AO BAHK HBC

AO Kb CAMMMUT BAHK

NnueHsuns

3194
3271
1781
2568
2964
1312
21
2883
1370
2722
3519
857
2802

875
537
2982
106
2682
2868
3184
1765
2650
2609
804
2530
817
2990
695
1973
1291
2407
1818
1949
85

Mecro perucrpauuu

r. CaHkT-leTepbypr
Kuposckasa obnactb
MBaHoBCKaA 061acTb
KypraHckaa obnactb
YenabuHckaa obnactb
Tambosckaa 06n1acTb
MpumopcKunit Kpait
KemepoBckas obnactb
CeepgasioBcKkas 061acTb
MypmaHckaa obnacTb
MockoBcKkan obnactb
CaxanuHcKas obnactb
Pecnybavnka Mapwuii 3n
r. CaHKkT-leTepbypr
Mepmcknin kpah

XaHTbI-MaHCUIMCKMIN aBTOHOMHBIN OKpYyT - FOrpa

r. CaHKT-leTepbypr

PocToBckas obnactb

MockoBcKan obnactb
Kemeposckas o6nactb
CTaBpOMNOAbCKMIA Kpait
AcTpaxaHckas obnactb
Pecnybnuka Antamn

Omckasn obnactb

Hosropopackasa o6nactb

r. CaHKkT-leTepbypr

Pecnybnuka TaTtapcrtaH (TaTapcTtaH)
NpKyTcKas obnactb
KabapaunHo-bankapckasa Pecny6iuvka
Pecnybnuka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
MckoBckasa obnactb

Pecnybnuka [larectaH

PocToBckas o6nactb

MBaHoBCKaA 061acTb

MpumopcKMi Kpamn

Yucno cy6bekToB
PO**
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Yucno deaepanbHbix
OKpyros Pp**
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baHk JNinueHsuna Mecrto peructpauum

00O Kb BHELL®UHBEAHK
CeBepCtpoiibaHk AO

AO UK BaHK

MAO ButabaHkK

AO baHK TopXoK
CaHKT-MNeTepbyprckunin 6aHK nHsectmumii (AO)
00O A/ITbIHBAHK

000 Kb Apy:«ba

AO AKUB MouTtobaHkK
000 PYCBEC

MNAO KombaHK Xumunk
000 HOBOKUbB

KB OBP (000)

AO Knaccuk 9koHom baHk
AO BEANAKOBO-BAHK

AO TaraHporbaHk

AO KB HUB

000 baHk 131

00O Kb legecr

Bank BaTtuy (MAQ)

000 3EMKOMBAHK

AO BAHK BEPENT

00O KB TangoH

AO CEB3AMMHBECTMPOMBAHK

PO**

3173 KpacHogapcKuit Kpai

3507 Bonoroackaa obnactb

1732 Pecny6nuka TatapcTtaH (TaTtapcTaH)
356 r. CaHkT-lNeTepbypr
933 Tsepckas 06s1acTb

3468 r. CaHkT-lNeTepbypr

2070 Pecnybnuka TatapcraH (TaTapcTaH)
990 TiomeHckaa o6nacTb

1788 [Mepmckuin Kpai
779 CTaBpOMOAbCKWUIA Kpait

1114 Hwkeropogckan ob6nactb

1747 KemepoBcKas ob6nactb

1016 Yysawckas Pecnybauka - YyBawms

3298 Pecnybavka CeBepHaa OceTus - AnaHua
444  CapaTtoBcKas obnacTb

3136 PocToBckas ob6nactb

2876 CamapcKas obnacTb

3538 Pecnybauka TatapcrtaH (TaTtapcTaH)

1046 Teepckan obnactb

2796 PAasaHckaa obnactb
574  PocrtoBckaa 061acTb

3505 JleHuWHrpaackasa obnactb

2085 KemepoBcKas obnacTb

2152 r. CaHkT-NeTepbypr

Yucno cy6bekToB
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1

Yucno depepanbHbix

OKpyros Pp**
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* MoapasymeBatoTca AeincTBylowme Ha 25 HOABPA KpeaUTHbIe OpPraHU3aLMK, COOTBETCTBYIOLLME TPEeM YCA0BUAM cepsuca Brobank.ru, ykasaHHbIM B COOTBETCTBYIOL,EM

maTtepuane.
** TlpUCYTCTBUA CTPYKTYPHbIX NoApa3aeneHunii baHka.

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM cainTa LB P®.
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